lisgarante

SOCIEDADE DE GARANTIA MUTUA

CONTACTOS

Av. Arriaga, 42 B - Edificio Arriaga 4.° andar, esc. 4.4, 9000-064 Funchal
Tel: +351 291 215 490

madeira@lisgarante.pt

DIRECAO COMERCIAL
Luis Palma (Diretor) // luis.palma@lisgarante.pt // 963 848 072

Bruno Piegas (Subdiretor) // bruno.piegas@lisgarante.pt // 914 490 001
Filipa Domingos (Subdiretora) // filipa.domingos@lisgarante.pt // 913 619 900

AGENCIA
Nelia Berenguer (Gerente) // nelia.berenguer@lisgarante.pt // 936 210 678

Sofia Ferraz (Subgerente) // sofia.ferraz@lisgarante.pt // 938 480 009
Claudia Afonseca (G. cliente) // claudia.afonseca@lisgarante.pt // 934 480 057

DISTRITO CONCELHO GESTOR DE CLIENTE

Funchal Calheta Claudia Afonseca
Funchal Camara de Lobos Claudia Afonseca
Funchal Funchal Sofia Ferraz
Funchal Funchal Claudia Afonseca
Funchal Machico Sofia Ferraz
Funchal Ponta do Sol Claudia Afonseca
Funchal Porto Moniz Sofia Ferraz
'. Funchal Porto Santo Claudia Afonseca
> 3 Funchal Ribeira Brava Claudia Afonseca
Funchal Santa Cruz Sofia Ferraz
Funchal Santana Sofia Ferraz

Funchal Sao Vicente Sofia Ferraz

www.lisgarante.pt



